
デイサービス利用者様及びご家族の皆様

令和5年12月1日
株式会社　四国総合プランニング

デイサービスセンターだんし

「食事代」の値上げについてのお知らせ

いつもお世話になっております。この度は突然のお願いとなりますが、令和6年1月1日
より食事代の値上げをお願いしたく存じます。
最近の報道や、日常生活を送る中で実感されていることと存じますが、原材料費の高騰
や輸送コストの上昇などにより、当事業所経営においても大きな影響を及ぼしておりま
す。
このままでは、今後のサービス継続が困難になる恐れがあります。
当事業所におきましても、これまで業務の効率化や諸経費の削減に努めてまいりました
が、今後同等の食事代の維持が困難となり、この度食事代の値上げをお願いすることにな
りました。
ご利用者様、ご家族様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお
願い申し上げます。

現　行 新料金 備　考

昼食代 650円 700円 おやつ代は昼食代に含まれています。


